A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/932/2023/3141/9569/15

Lot 15

Mesurage au compas forestier et cubage par défilement. Les houppiers sont réservés. La circulation des engins
motorisés se fera uniquement sur les cloisonnements sur sol sec ou fortement gelé. Aucune orniére ne sera tolérée.

Nombre d'arbres total 448 | -
Volume grumes 345881 | m3
Volume houppiers 0,000 ms
Volume total 345,881 | m3
Cube moyen 772 dm?
Circonférence moyenne 118,683 cm
Surface de coupe 18,800 @ ha
Contact DELBRUYERE Bertrand, 0471709492 -
Triage Triage De Petit-Han = -
Propriétaire Durbuy Cne = -
Lieu(x)-dit(s) Les Sourdants - cpe 10, Bois d'Eneille-cpe 7 | -
Vente Vente communale de Hotton, Marche et Durbuy = -

Jeudi 26 octobre 2023
Adresse non fournie

TVA 6% -

Certification PEFC Oui | -


tel:0471 70 94 92
https://wallowood.be/ventes/2023/10/9569

85

95

105

115

125
135

145

155
165

175

185

195

205
215

245

Chéne
Sanitaire
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

39

22,085
39
49

60,130
59
34
18

102,995

27,987

4,692

9,205

Total grumes 272 227,094

Houppiers/Taillis

Chéne
Sanitaire
Sec

Normal

Nbre Vol.(m3)
8
36
20,820
30
38
44,236
34
13
9
47,157
3
3,180

Fréne

Sanitaire
Sec

Normal

Nbre

Vol.(m3)

0,882

1,068

1,444

171 115,393 | 5 3,394



