

RW/932/2023/3141/9569/15

Lot 15

Mesurage au compas forestier et cubage par défilement. Les houppiers sont réservés. La circulation des engins motorisés se fera uniquement sur les cloisonnements sur sol sec ou fortement gelé. Aucune ornière ne sera tolérée.

Nombre d'arbres total	448		
Volume grumes	345,881		
Volume houppiers	0,000		
Volume total	345,881		
Cube moyen	772		
Circonférence moyenne	118,683		
Surface de coupe	18,800		
Contact	DELBRUYERE Bertrand, 0471 70 94 92		
Triage	Triage De Petit-Han		
Propriétaire	Durbuy Cne		
Lieu(x)-dit(s)	Les Sourdants - cpe 10, Bois d'Eneille - cpe 7		
Vente	Vente communale de Hotton, Marche et Durbuy Jeudi 26 octobre 2023 Adresse non fournie		
TVA	6 %		
Certification PEFC	ation PEFC Oui		

	Chêne Sanitaire	Chêne Sanitaire	Frêne Sanitaire
	Normal	Sec	Sec
	Normal	Normal	Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³) Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
85	8	8	-
95	39	36	2
	22,08	20,820	0,882
105	39	30	1
115	49	38	1
	60,136	44,236	1,068
125	59	34	-
135	34	13	-
145	18	9	-
	102,999	47,157	
155	9	3	-
165	9	-	-
175	2	-	-
	27,98	3,180	
185	1	-	-
195	1	-	1
	4,692	2	1,444
205	2	-	-
215	1	-	-
245	1	-	-
	9,20	5	
Total grumes	272 227,09	171 115,393	5 3,394
Houppiers/Taillis	-	-	-